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 1 - 6

يافا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

164

1

2

3

4

5

6

7

8

161811640001

161811640002

161811640003

161811640004

161811640005

161811640006

161811640007

161811640008

احمد ابراهيم خواطر زغير

احمد عبد الامير  رحيم محمد

احمد ناهض حسن حمود

بهاء طالب ناجي جويد

جعفر محمد هاشم جبر

حسن قاسم حسن حمود

حسين علي جواد عبد الساده

حسين فليح رحيم علك

73

93

85

81

66

55

67

70

58

88

78

71

64

53

54

60

51

81

78

74

57

55

67

55

50

93

74

67

58

43

59

65

67

91

85

84

56

41

73

66

77

95

80

79

70

52

67

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

376

541

480

456

371

0

387

397

62.67

90.17

80

76

61.83

0

64.5

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
81

91

82

88

66

50

69

69

57

80

64

63

54

43

54

65

52

76

79

80

59

57

77

58

51

88

73

84

60

41

65

71

70

92

87

95

59

23

89

70

80

94

76

78

63

50

72

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

391

521

461

488

361

0

426

415

65.17

86.83

76.83

81.33

60.17

0

71

69.17

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

94

87

73

65

60

65

70

59

96

91

79

74

62

53

55

50

86

77

67

54

52

57

52

42

97

74

50

55

45

53

59

63

90

82

73

53

59

56

61

74

95

83

80

77

53

61

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

558

494

422

378

0

345

377

0

93

82.33

70.33

63

0

57.5

62.83
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يافا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

164

9

10

11

12

13

14

15

16

161811640009

161811640010

161811640011

161811640012

161811640013

161811640014

161811640015

161811640016

حيدر كاظم مطشر كريم

زيد ياسر كريم  نجم

عبد الرضا عبد المحسن كاشي اسماعيل

عقيل جياد طاهر علي

علي حسين شلش عاجل

عماد وهب رحيم علك

فاضل عباس عبد الرسول محمد

مؤمل رحيم صاحب حسين

61

64

53

75

61

65

66

76

60

66

55

59

65

55

64

71

55

74

41

55

50

56

50

61

52

58

53

55

50

53

60

60

50

50

42

60

34

65

61

63

62

67

51

71

44

58

59

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

340

379

0

375

0

352

360

406

56.67

63.17

0

62.5

0

58.67

60

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

61

61

50

83

65

68

70

70

59

55

51

58

62

54

65

61

60

76

31

56

43

50

41

61

53

63

53

57

54

55

54

62

48

44

31

64

24

69

62

61

58

59

42

70

33

45

48

70

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

388

0

0

0

385

0

0

0

64.67

0

0

0

64.17

5

0

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

67

55

67

56

62

61

81

60

77

59

59

67

56

62

80

50

71

50

53

51

61

53

61

50

52

52

52

41

50

65

57

51

56

53

55

43

60

60

64

66

75

60

72

54

71

70

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

338

398

329

358

0

360

371

423

56.33

66.33

54.83

59.67

0

60

61.83

70.5
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17

18

19

20

21

22

23

24

161811640017

161811640018

161811640019

161811640020

161811640021

161811640022

161811640023

161811640024

مؤمل رحيم لفته عبد

مازن رسول شنان محمد

مسلم كميل هدهود مفتن

مقتدى سليم عباوي حسين

مقتدى طاهر حسين عبد

مقتدى هادي رحيم محمد

منتظر حامد حسين سوادي

منتظر محمد فليح علي

68

57

80

64

52

99

99

58

57

63

81

50

64

95

98

58

56

50

74

43

61

98

90

52

41

53

70

50

52

91

90

58

55

59

91

42

50

97

95

54

64

54

75

56

59

92

89

69

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

336

471

0

338

572

561

349

0

56

78.5

0

56.33

95.33

93.5

58.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

79

57

80

63

50

98

97

55

53

63

69

32

56

95

95

59

44

44

64

34

69

98

88

53

38

55

67

50

50

88

82

57

59

67

96

34

44

96

92

55

56

48

74

50

54

86

84

74

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

450

0

0

561

538

353

0

0

75

0

0

93.5

89.67

58.83

5

1

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

57

79

64

54

99

100

60

61

62

92

59

71

95

100

56

68

51

84

52

52

97

92

50

44

50

72

50

54

94

97

58

50

50

86

50

50

98

97

53

71

59

76

61

63

98

93

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

329

489

336

344

581

579

341

0

54.83

81.5

56

57.33

96.83

96.5

56.83
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يافا اسم المدرسة
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25

26

27

28

29

30

31

32

161811640025

161811640026

161821640027

161821640028

161821640029

161821640030

161821640031

161821640032

مهدي كاظم عبد الحسن شلش

نصر الله حسن فنوخ مهدي

اخلاص  علوان كاظم علي

ايات حيدر هادي كاظم

بنين صفاء رسول جبار

تهاني علي عناد عبود

رقيه فاضل جبار مشعل

روان واثق رسول جبار

68

50

77

85

66

77

53

94

71

58

72

84

59

77

65

97

66

51

67

77

50

89

57

91

73

52

66

60

51

61

56

88

80

55

79

78

44

73

51

94

83

52

79

77

54

81

64

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

441

318

440

461

0

458

346

552

73.5

53

73.33

76.83

0

76.33

57.67

92

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

41

83

85

58

78

52

89

77

56

69

80

47

70

59

96

66

52

66

73

45

86

63

89

82

53

65

58

51

53

61

80

84

59

86

81

36

68

50

91

82

47

78

72

42

74

63

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

463

0

447

449

0

429

348

522

77.17

0

74.5

74.83

0

71.5

58

87

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

58

71

85

74

76

53

99

65

59

75

88

70

84

70

98

66

50

67

81

54

92

51

93

63

50

67

62

50

68

50

95

76

50

71

75

52

78

52

96

83

57

79

82

65

88

65

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

324

430

473

365

486

341

579

69.5

54

71.67

78.83

60.83

81

56.83

96.5
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33

34

35

36

37

38

39

40

161821640033

161821640034

161821640035

161821640036

161821640037

161821640038

161821640039

161821640040

زهراء احمد نعيم محمد

زهراء قاسم حسن حمود

زينب احمد عبد الحسين ثامر

ساره احمد نعيم محمد

طيبه علي رحيم خضير

لبانه جاسم هاشم جبر

مروه ريسان مسافر مهدي

ميعاد غانم حسين جابر

77

77

93

81

86

59

72

87

77

55

88

85

67

67

78

79

62

66

83

76

71

55

65

65

65

53

64

72

62

59

56

63

58

58

81

74

60

42

54

81

62

61

83

72

70

53

53

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

401

370

492

460

416

0

378

453

66.83

61.67

82

76.67

69.33

0

63

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

73

93

83

90

65

75

85

73

38

85

84

61

62

71

73

63

73

87

72

70

56

65

68

66

56

60

73

56

61

61

63

59

48

81

72

65

34

51

95

50

53

76

64

58

52

34

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

391

0

482

448

400

0

0

452

65.17

0

80.33

74.67

66.67

0

0

75.33

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

81

92

78

82

52

69

88

80

72

91

86

73

72

84

84

60

58

79

80

71

53

64

61

63

50

68

70

67

56

50

62

56

67

81

75

54

50

57

67

74

68

90

79

81

54

72

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

396

501

468

428

337

396

449

67.83

66

83.5

78

71.33

56.17

66

74.83
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41

42

161821640041

161821640042

نجلاء  جواد عزيز جلاب 

نور علي وزير حاشوش

72

93

73

77

74

73

42

64

67

84

71

91

مكمل

ناجح

0

482

0

80.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

95

63

72

67

73

30

59

69

96

64

88

مكمل

ناجح

0

483

0

80.5

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

34

الناجحون

8

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80.95%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

4242384

 59.52%
النهائي
الامتحان 
السعي

424225125
 90.48%

70

91

82

82

81

73

54

68

64

71

77

93

ناجح

ناجح

428

478

71.33

79.67

0


