

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

164 اسم المدرسة يافا

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	74	63	42	50	59	65	السعي		161811640001	1
	ناجح	65.17	391	80	70	51	52	57	81	الامتحان النهائي	م خواطر زغیر	احمد ابراهی	
قرار	ناجح	62.67	376	77	67	<u>50</u>	51	58	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	93	558	95	90	97	86	96	94	السعي		161811640002	2
	ناجح	86.83	521	94	92	88	76	80	91	الامتحان النهائي	میر رحیم محمد	احمد عبد الأ	
	ناجح	90.17	541	95	91	93	81	88	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.33	494	83	82	74	77	91	87	السعي		161811640003	3
	ناجح	76.83	461	76	87	73	79	64	82	الامتحان النهائي	ئں حسن حمود	احمد ناهم	
	ناجح	80	480	80	85	74	78	78	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	80	73	50	67	79	73	السعي		161811640004	4
	ناجح	81.33	488	78	95	84	80	63	88	الامتحان النهائي	ب ناجي جويد	بهاء طالد	
	ناجح	76	456	79	84	67	74	71	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	77	53	55	54	74	65	السعي		161811640005	5
	ناجح	60.17	361	63	59	60	59	54	66	الامتحان النهائي	مد هاشم جبر	جعفر مح	
	ناجح	61.83	371	70	56	58	57	64	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	59	45	52	62	60	السعي		161811640006	6
	راسب	0	0	50	23	41	57	43	50	الامتحان النهائي	ىم حسن حمود	حسن قاس	
	مكمل	0	0	52	41	43	55	53	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	57.5	345	61	56	53	57	53	65	السعي		161811640007	7
	ناجح	71	426	72	89	65	77	54	69	الامتحان النهائي	جواد عبد الساده	حسين علي	
	ناجح	64.5	387	67	73	59	67	54	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	80	61	59	52	55	70	السعي		161811640008	8
	ناجح	69.17	415	82	70	71	58	65	69	الامتحان النهائي	ح رحيم علك	حسين فل	
	ناجح	66.17	397	81	66	65	55	60	70	الدرجة النهائية			
							'						



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

164 اسم المدرسة يافا

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56.33	338	66	51	50	50	60	61	السعي		161811640009	9
	مكمل	0	0	58	48	53	60	59	61	الامتحان النهائي	م مطشر کریم	حیدر کاظ	
	ناجح	56.67	340	62	50	52	55	60	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	75	56	52	71	77	67	السعي		161811640010	10
	مكمل	0	0	59	44	63	76	55	61	الامتحان النهائي	ر کریم نجم	زید یاسر	
	ناجح	63.17	379	67	50	58	74	66	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.83	329	60	53	52	50	59	55	السعي		161811640011	11
	راسب	0	0	42	31	53	31	51	50	الامتحان النهائي	محسن كاشي اسماعيل	عبد الرضا عبد ال	
	مكمل	0	0	51	42	53	41	55	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	59.67	358	72	55	52	53	59	67	السعي		161811640012	12
	ناجح	64.67	388	70	64	57	56	58	83	الامتحان النهائي	د طاهر علي	عقیل جیا	
	ناجح	62.5	375	71	60	55	55	59	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	43	41	51	67	56	السعي		161811640013	13
	راسب	0	0	33	24	54	43	62	65	الامتحان النهائي	ن شلش عاجل	علي حسي	
قرار	مكمل	0	0	44	34	<u>50</u>	<u>50</u>	65	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	60	360	71	60	50	61	56	62	السعي		161811640014	14
	مكمل	0	0	45	69	55	50	54	68	الامتحان النهائي	ب رحيم علك	عماد و هد	
	ناجح	58.67	352	58	65	53	56	55	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	70	60	65	53	62	61	السعي		161811640015	15
	مكمل	0	0	48	62	54	41	65	70	الامتحان النهائي	عبد الرسول محمد	فاضل عباس	-
قرار	ناجح	60	360	59	61	60	<u>50</u>	64	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	80	64	57	61	80	81	السعي		161811640016	16
	ناجح	64.17	385	70	61	62	61	61	70	الامتحان النهائي	، صاحب حسین	مؤمل رحيم	•
	ناجح	67.67	406	75	63	60	61	71	76	الدرجة النهائية			
									•	•			



### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

### مختلط الرميثه

164 اسم المدرسة يافا

							,						
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	71	50	44	68	61	57	السعي		161811640017	17
	مكمل	0	0	56	59	38	44	53	79	الامتحان النهائي	حيم لفته عبد	مؤمل ر	
	مكمل	0	0	64	55	41	56	57	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	54.83	329	59	50	50	51	62	57	السعي		161811640018	18
	مكمل	0	0	48	67	55	44	63	57	الامتحان النهائي	رل شنان محمد	<u>مازن رسو</u>	
قرار	ناجح	56	336	54	59	53	<u>50</u>	63	57	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.5	489	76	86	72	84	92	79	السعي		161811640019	19
	ناجح	75	450	74	96	67	64	69	80	الامتحان النهائي	ل هدهود مفتن	مسلم کمی	
	ناجح	78.5	471	75	91	70	74	81	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	56	336	61	50	50	52	59	64	السعي		161811640020	20
	راسب	0	0	50	34	50	34	32	63	الامتحان النهائي	م عباوي حسين	مقتدی سلّد	
قرار	مكمل	0	0	56	42	50	43	<u>50</u>	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	57.33	344	63	50	54	52	71	54	السعي		161811640021	21
	مكمل	0	0	54	44	50	69	56	50	الامتحان النهائي	هر حسين عبد	مقتدی طا	
قرار	ناجح	56.33	338	59	<u>50</u>	52	61	64	52	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.83	581	98	98	94	97	95	99	السعي		161811640022	22
	ناجح	93.5	561	86	96	88	98	95	98	الامتحان النهائي	ي رحيم محمد	مقتدی هاد	
	ناجح	95.33	572	92	97	91	98	95	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.5	579	93	97	97	92	100	100	السعي		161811640023	23
	ناجح	89.67	538	84	92	82	88	95	97	الامتحان النهائي	د حسين سوادي	منتظر حام	
	ناجح	93.5	561	89	95	90	90	98	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.83	341	64	53	58	50	56	60	السعي		161811640024	24
	ناجح	58.83	353	74	55	57	53	59	55	الامتحان النهائي	حمد فليح علي	منتظر م	
	ناجح	58.17	349	69	54	58	52	58	58	الدرجة النهائية			
,													



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة يافا

164

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.5	417	83	76	63	66	65	64	السعي		161811640025	25
	ناجح	77.17	463	82	84	82	66	77	72	الامتحان النهائي	عبد الحسن شلش	مهدي كاظم	
	ناجح	73.5	441	83	80	73	66	71	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	54	324	57	50	50	50	59	58	السعي		161811640026	26
	مكمل	0	0	47	59	53	52	56	41	الامتحان النهائي	ىسن فنوخ مهد <i>ي</i>	نصر الله ح	
	ناجح	53	318	52	55	52	51	58	50	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	79	71	67	67	75	71	السعي		161821640027	27
	ناجح	74.5	447	78	86	65	66	69	83	الامتحان النهائي	وان كاظم علي	اخلاص عل	
	ناجح	73.33	440	79	79	66	67	72	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.83	473	82	75	62	81	88	85	السعي		161821640028	28
	ناجح	74.83	449	72	81	58	73	80	85	الامتحان النهائي	ر هادي كاظم	ایات حیدر	
	ناجح	76.83	461	77	78	60	77	84	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.83	365	65	52	50	54	70	74	السعي		161821640029	29
	راسب	0	0	42	36	51	45	47	58	الامتحان النهائي	ء رسول جبار	بنین صفا	
	مكمل	0	0	54	44	51	50	59	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	81	486	88	78	68	92	84	76	السعي		161821640030	30
	ناجح	71.5	429	74	68	53	86	70	78	الامتحان النهائي	لي عناد عبود	۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	
	ناجح	76.33	458	81	73	61	89	77	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.83	341	65	52	50	51	70	53	السعي		161821640031	31
	ناجح	58	348	63	50	61	63	59	52	الامتحان النهائي	ل جبار مشعل	رقیه فاض	
	ناجح	57.67	346	64	51	56	57	65	53	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.5	579	98	96	95	93	98	99	السعي		161821640032	32
	ناجح	87	522	77	91	80	89	96	89	الامتحان النهائي	ن رسول جبار	روان واثغ	
	ناجح	92	552	88	94	88	91	97	94	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة يافا

164

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	67.83	407	74	56	63	60	80	74	السعي		161821640033	33
ناجح	65.17	391	50	59	66	63	73	80	الامتحان النهائي	حمد نعيم محمد	ز هراء ا	
ناجح	66.83	401	62	58	65	62	77	77	الدرجة النهائية			
ناجح	66	396	68	67	50	58	72	81	السعي		161821640034	34
مكمل	0	0	53	48	56	73	38	73	الامتحان النهائي	سم حسن حمود	ز هراء قا	
ناجح	61.67	370	61	58	53	66	55	77	الدرجة النهائية			
ناجح	83.5	501	90	81	68	79	91	92	السعي		161821640035	35
ناجح	80.33	482	76	81	60	87	85	93	الامتحان النهائي	عبد الحسين ثامر	زينب احمد	
ناجح	82	492	83	81	64	83	88	93	الدرجة النهائية			
ناجح	78	468	79	75	70	80	86	78	السعي		161821640036	36
ناجح	74.67	448	64	72	73	72	84	83	الامتحان النهائي	مد نعيم محمد	ساره اح	
ناجح	76.67	460	72	74	72	76	85	81	الدرجة النهائية			
ناجح	71.33	428	81	54	67	71	73	82	السعي		161821640037	37
ناجح	66.67	400	58	65	56	70	61	90	الامتحان النهائي	، رحیم خضیر	طيبه علي	
ناجح	69.33	416	70	60	62	71	67	86	الدرجة النهائية			
ناجح	56.17	337	54	50	56	53	72	52	السعي		161821640038	38
مكمل	0	0	52	34	61	56	62	65	الامتحان النهائي	سم هاشم جبر	لبانه جا	
مكمل	0	0	53	42	59	55	67	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	66	396	72	57	50	64	84	69	السعي		161821640039	39
مكمل	0	0	34	51	61	65	71	75	الامتحان النهائي	ان مسافر مهد <i>ي</i>	مروه ریس	
ناجح	63	378	53	54	56	65	78	72	الدرجة النهائية			
ناجح	74.83	449	87	67	62	61	84	88	السعي		161821640040	40
ناجح	75.33	452	68	95	63	68	73	85	الامتحان النهائي	نم حسین جابر	میعاد غا	
ناجح	75.5	453	78	81	63	65	79	87	الدرجة النهائية			



2018/05/31

### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

164 اسم المدرسة يافا

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	71.33	428	77	64	54	81	82	70	السعي		161821640041	41
مكمل	0	0	64	69	30	67	63	74	الامتحان النهائي	عزيز جلاب	نجلاء جواد	
مكمل	0	0	71	67	42	74	73	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	79.67	478	93	71	68	73	82	91	السعي		161821640042	42
ناجح	80.5	483	88	96	59	73	72	95	الامتحان النهائي	زیر حاشوش	<u> </u>	
ناجح	80.33	482	91	84	64	73	77	93	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90.48%	0	4	38	42	42	السعي
59.52%	5	12	25	42	42	الامتحان
80.95%	0	8	34	42	42	النهائي